
Станіславський заклад повної загальної середньої освіти  
Станіславської сільської ради Херсонської області 

ім. К.Й. Голобородька 
вул. Свободи, 35, с. Станіслав, Білозерського району Херсонської області, 

75051 
тел.  (247) 53-1-59,    е-mail: stanislav_zosh@ukr.net Код ЄДРПОУ 22762236 

 
Наказ 

Від   11.01.2021           № 9-о/д 
     
Про проведення ​
Місячника українознавства 

Відповідно до річного плану роботи закладу та з метою виховання моральних, 
духовних та історико-культурних цінностей, приналежності до української 
нації, відчуття себе громадянином України, активної життєвої позиції 

НАКАЗУЮ: 
1.​ Провести Місячник народознавства з 11.01 по 29.01.21р. 
2.​ Заступнику директора з виховної роботи Л.В. Кобець: 
2.1 Розробити план заходів Місячника українознавства з урахуванням 
санепідеміологічної ситуації. 
Класним керівникам провести години спілкування, години українознавства з 
урахуванням санепідеміологічної ситуації. 

3. Бібліотекарю Довгань Н.Г.: 
     3.1 Організувати тематичні книжкові виставки відповідно знаменних дат. 
     3.2 Проводити бібліотечні уроки, інформаційні хвилинки до Дня 
Соборності, до Дня пам'яті жертв Голокосту тощо з використанням 
технологій дистанційного навчання. 

    4. Педагогам – організаторам Волоткевич Л.М., Кравець О.О.: 
     4.1  Організувати проведення тематичних заходів з урахуванням 
санепідеміологічної ситуації у формах інформдайджест, онлайнігри, 
фотофлешмоби тощо з використанням технологій дистанційного навчання. 

5. Учителям історії Гончаровій Л.Ф., Ковальчук І.О.: 
    5.1 Спланувати і провести заходи до Дня Соборності, Дня пам'яті жертв 
Голокосту, Дня пам'яті героїв Крут тощо. 
5.2 Учителям Кобець Л.В., Тріщанович О.О. на уроках українознавства 
провести вікторини, квести, ігри відповідно тематики місячника. 
6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з 
виховної роботи Кобець Л.В. 

 
Директор закладу                             С.Я. Квадріціус 

mailto:sqwaer@meta.ua


 

 


